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ÄLSKAR GUD MÄNNISKORNA HAN DÖMER TILL HELVETET?

Detta kapitel innehåller många hårda sanningar. Det är väldigt svårt utifrån ett 
mänskligt perspektiv att ta emot att Gud inte älskar alla, och att Hans plan 
inte är att rädda hela mänskligheten. 

Det är inte heller endast synderna som kastas i helvetet, utan även syndaren. 
Det finns en mänsklig föreställning om att Gud endast hatar synden, men 
älskar ALLA syndare? Det är en lögn. Gud skiljer inte mellan synd och 
syndaren på domedagen!

Om Gud endast hatar synden, varför kastar Han då inte endast synderna i 
helvetet? Nej, Gud kastar även syndaren i helvetet. Man hädar Guds kärlek 
då man påstår att Han skulle älska någon som Han för evigt fördömer i vrede 
till evigt straff.

Låt oss anta för en stund att Gud älskar exakt ALLA människor, med 
"samma" kärlek, och har för avsikt att rädda alla individer som någonsin levt. 
Vilka problem skulle vi då stötta på? 

1. Den mest skrämmande tanken är att det skulle innebära att vi tror på en 
gud och en fader som är helt oförmögen att älska någon in till himmelriket? 
Man kan alltså glida ur hans "älskande" hand och falla rakt ner i helvetet?

2. Om bibeln lär oss att Guds syfte från evigheten var att rädda hela 
mänskligheten, då innebär det att Gud har misslyckats fullständigt med sin 
plan? Hur kan en Allsmäktig, Allvetande, Helig och Fullkomlig Gud misslyckas 
och förlora? Hur ska man kunna lita på Guds övriga löften om Han redan har 
misslyckats? Finns det brister hos Gud? Kommer vi upptäcka fler brister 
allteftersom?

3. Om Guds "kärlek" kan få någon att för alltid gå förlorad i helvetet, vad 
säger det om Hans "kärlek"? Det är ingen kärlek att känna trygghet i, utan det 
är troligen den mest skrämmande "kärleken" någon kan tänka sig? 

4. Varför uppenbarade sig Gud under så lång tid endast för lilla Israel och inte 
för hela världen? Ingen människa räddas av sin egen prestation, utan endast 
av nåd, genom tro, så varför var denna nåd endast given till det minsta 
folkslaget på jorden, under så lång tid, om syftet var att rädda ALLA?

5. Varför utplånar Gud människor, även barn och spädbarn, om Han vill att 
ALLA "självständigt" ska ha "chans" att välja Honom och omvända sig? 

Gud straffar inte för att frälsa till himlen! Även barn och spädbarn som dog i 
syndafloden fördömdes av Gud. Det fanns ingen åldersgräns i syndafloden. 
Gud satte inte upp en skylt: 

Alla över 15 = Evig dom
Alla under 15 = Evigt liv



"Men, jag fyllde 15 år igår? Tyvärr...igår var du rättfärdig, idag är du en 
syndare." Hur låter detta?

Ingen människa är rättfärdig. Vi föds i Adams synd. Vi föds köttsliga. Ett barn 
utan Guds speciella nåd är förlorat. Barn är inte mer rättfärdiga eller rena än 
någon. Ett barns oskyldighet, sårbarhet och okunskap gör henne inte 
rättfärdig.

6. Hur länge kommer Jesus att dröja med att komma tillbaka om denne gud 
väntar tålmodigt på att ALLA människor "självständigt" ska "välja" honom och 
omvända sig? 

7. Kommer denne gud vänta i evigheter tills han kan förutse att inte en enda 
människa på jorden kommer kunna omvända sig, eller, deras barn eller 
barnbarn eller barnbarnbarn eller barnbarnbarnbarn etc etc etc? Hur vet 
denne gud när tiden är kommen om han alltid väntar på att ALLA ska 
omvända sig?

8. Många bekännande kristna tror att Gud frälser ALLA barn och spädbarn 
som ännu inte "valt bort" Honom? Det kommer ju alltid att födas fler barn på 
jorden, så varför ska då inte denne gud vänta ytterligare om han vet att fler 
barn kommer födas och kommer kunnas räddas av honom?

GUD ÄLSKAR INTE ALLA

Gud älskar inte Satan, Judas, Esau, Antikrist, Sodom, Gomorra, människorna 
på Noas tid eller någon annan förlorad Syndare Han fördömer i eld. Tänk 
själv en gud som kastar någon i en brinnande sjö, till en evig dom, och 
samtidigt säger: "Jag älskar dig!"? 

Vem skulle inte frukta en sådan "gud"? Om "gud" visar sin kärlek på det 
sättet, hur visar han då sitt hat? För att Guds kärlek ska betyda något måste 
det finnas en motsats. På samma sätt som Gud av suverän nåd har utvalt sitt 
folk till räddning så har Han även utvalt de förlorade till fördömelse. Gud 
förhärligar sig själv genom sin rättvisa dom och vrede.

Romarbrevet 9:11
Ty innan barnen var födda, och innan de 
hade gjort varken gott eller ont, för att Guds 
avsikt enligt utkorelsen skulle bestå, inte på 
grund av gärningar, utan på honom som kallar,

blev det sagt till henne: Den äldre skall tjäna den yngre,
 
såsom det är skrivet: Jakob älskade jag, 
men Esau hatade jag.



Malaki 1:2 
Jag har älskat er, säger HERREN. Och ni frågar: 
"På vilket sätt har du älskat oss?" Var inte Esau 
bror till Jakob? säger HERREN. Jakob älskade jag,

men Esau hatade jag. Jag gjorde hans berg till en 
ödemark och gav hans arvedel åt öknens schakaler.

Om Edom säger: "Vi är krossade, men vi skall 
åter bygga upp ruinerna", så säger HERREN 
Sebaot: De bygger upp, men jag skall riva ner. 
De skall kallas "ogudaktighetens land" och 
"det folk som HERREN är vred på för evigt".

3 Moseboken 20:23 
Ni skall inte följa sederna hos de folk som jag 
driver undan för er, ty just därför att de handlat 
så som de har gjort, avskyr jag dem.

5 Moseboken 25:16 
För HERREN, din Gud, avskyr alla som gör orätt på detta sätt.

Psaltaren 5:6 
De övermodiga består inte inför dina ögon, du hatar 
alla ogärningsmän.

Du förgör dem som talar lögn, HERREN avskyr de 
blodtörstiga och falska.

Men jag får gå in i ditt hus genom din stora nåd. 
Jag får tillbe i din fruktan, vänd mot ditt heliga tempel.

HERRE, led mig genom din rättfärdighet för mina 
förföljares skull. Gör din väg jämn för mig.

Ty vad deras mun talar kan ingen lita på, deras inre 
är fördärv,  en öppen grav är deras strupe och sin 
tunga gör de hal.

Förklara dem skyldiga, Gud, låt deras planer bli 
deras fall. Driv bort dem för deras många synders 
skull, ty de är upproriska mot dig.

Psaltaren 11:5 
HERREN prövar den rättfärdige, men den ogudaktige 
och den som älskar våld, dem hatar hans själ.

Han skall låta glödande kol och svavel regna över 
de ogudaktiga, en glödhet vind är den kalk de får dricka.



1 Petrus 2:8 
och en sten, som man stöter sig på, och en klippa 
till anstöt. De stöter sig på ordet, och tror inte 
på det, vilket de också var bestämda till.

1 Thessalonikerbrevet 5:8 
Men vi, som hör dagen till, vi skall vara nyktra, iklädda trons 
och kärlekens pansar, med frälsningens hopp som hjälm.

Ty Gud har inte bestämt OSS till vrede, utan till att vinna 
frälsning genom vår Herre Jesus Kristus,

som har dött för OSS för att vi, vare sig vi vakar eller sover, 
skall leva tillsammans med honom.

Romarbrevet 9:17 
Ty skriften säger till Farao: Just till detta har jag 
uppväckt dig, att jag skall visa min makt på dig, 
och att mitt namn skall bli förkunnat på hela jorden.

Romarbrevet 9:21 
Har inte krukmakaren den makten över leret att av 
en och samma klump göra ett kärl till heder, 
och ett annat till vanheder?

Men om nu Gud, då han ville låta se sin vrede och 
göra sin makt känd, med stort tålamod hade fördrag 
med vredens kärl, som var tillredda till förtappelse,

Ordspråksboken 16:4 
HERREN har gjort var sak för sitt särskilda syfte, 
även den ogudaktige för olyckans dag.

Matteus 7:23 
Men då skall jag bekänna för dem: Jag kände er aldrig. 
Gå bort ifrån mig, ni laglösa.

Finns det någon människa Jesus Kristus inte känner till? Hur kan Gud då 
säga till någon att Han ALDRIG känt honom? Ljuger Kristus? Nej, att "känna" 
innebär intim kärlek, att älska. 

Gud älskar Jakob, Israel, sitt folk, trots alla hennes synder och förgör andra 
folk för hennes skull. Förgör Han de andra folkslagen för att Han vill rädda 
dom och ta dom till himmelriket? Helt klart inte.



5 Moseboken 7:15 
HERREN skall låta varje sjukdom vika från dig. 
Ingen av Egyptens alla svåra sjukdomar som du 
känner till skall han lägga på dig, men han skall 
lägga dem på alla som hatar dig.

Du skall förgöra alla de folk som HERREN, 
din Gud, ger dig. Du skall inte visa dem någon 
skonsamhet. Och du skall inte tjäna deras gudar, 
ty det skulle bli en snara för dig.

Jesaja 43:1 
Men nu, så säger HERREN, han som har skapat dig, 
Jakob, han som har danat dig, Israel: Frukta inte, 
ty jag har återlöst dig, jag har kallat dig vid namn, 
du är min.

Om du än måste gå genom vatten, är jag med dig, 
eller genom strömmar, så skall de inte dränka dig. 
Om du än måste gå genom eld, skall du inte bli svedd, 
lågan skall inte bränna dig.

Ty jag är HERREN, din Gud, Israels Helige, din Frälsare. 
Jag ger Egypten till lösepenning för dig, Nubien och 
Seba i ditt ställe.

Eftersom du är dyrbar i mina ögon, högt aktad 
och älskad av mig, ger jag människor i ditt ställe, 
folk i stället för ditt liv.

Frukta inte, ty jag är med dig. Jag skall låta dina barn 
komma från öster, och från väster skall jag samla dig.

Jag skall säga till länderna i norr: "Ge hit!" och till södern: 
"Håll dem inte tillbaka! För hit mina söner fjärran ifrån och 
mina döttrar från jordens ände,

var och en som är uppkallad efter mitt namn, och 
som jag har skapat till min ära, som jag har format 
och gjort."

5 Moseboken 9:4 
När HERREN, din Gud, driver undan dem för dig, får du 
inte säga i ditt hjärta: "För min rättfärdighets skull har 
HERREN låtit mig komma in i detta land för att ta det 
i besittning." Ty det är ogudaktigheten hos dessa folk 
som gör att HERREN driver bort dem för dig.

Det är inte genom din rättfärdighet eller ditt hjärtas 
rättsinnighet som du går för att ta deras land i besittning, 
utan det är till följd av ogudaktigheten hos dessa folk 
som HERREN, din Gud, driver bort dem för dig och så 
uppfyller vad han med ed har lovat dina fäder Abraham, 



Isak och Jakob.

Du skall veta att det inte är för din rättfärdighets skull 
som HERREN, din Gud, har gett dig detta goda land till 
besittning, ty du är ett hårdnackat folk.

Hesekiel 20:44 
Ni skall inse att jag är HERREN, när jag handlar så med 
er för mitt namns skull och inte efter era onda vägar 
och era skamliga gärningar, ni av Israels hus, säger 
Herren, HERREN."

5 Moseboken 32:43 
Jubla, ni hednafolk med hans folk, ty han hämnas sina 
tjänares blod. Han tar hämnd på sina ovänner och 
bringar försoning för sitt land, sitt folk."

Guds kärlek finns i Hans Son. Utanför Kristus finns bara vrede över 
ogudaktighet och synd. Människan hatar Guds räddning genom Sonen, de 
stöter sig på Honom och vägrar ge Honom äran och erkänna Honom som 
Suverän Kung!

Johannes 3:36 
Den som tror på Sonen har evigt liv, men den som inte 
tror på Sonen skall inte få se livet, utan Guds vrede 
förblir över honom.

ÄR FÖRLORADE SYNDARE FÖR STOLTA FÖR HIMMELRIKET?

En vanlig uppfattning är att alla de som döms till helvetet helt enkelt "väljer" 
det. De är för stolta för himlen. De förlorade vägrar gå in i himmelriket 
eftersom de hatar Gud så mycket. Dessa tankar är helt mänskliga eftersom 
man till en början har fel gudsbild. Detta är ett sätt att försöka förklara sin 
egen falska och förvrängda avgud.

Låt oss undersöka vad bibeln säger:

Matteus 7:22 
På den dagen skall MÅNGA säga till mig: 
Herre, Herre, har vi inte profeterat i ditt 
namn, och i ditt namn drivit ut onda andar, 
och i ditt namn gjort många kraftgärningar?

Men då skall jag bekänna för dem: 
Jag kände er aldrig. Gå bort ifrån mig, ni laglösa.



Matteus 13:42 
Och de skall kasta dem i den brinnande ugnen. 
Där skall vara gråt och tandagnisslan.

Matteus 13:49 
Så skall det också ske vid världens ände: 
Änglarna skall gå ut och skilja de onda 
från de rättfärdiga

och kasta dem i den brinnande ugnen. 
Där skall vara gråt och tandagnisslan.

Matteus 24:51 
och han skall hugga honom i stycken och 
ge honom hans del med hycklarna. Där skall 
vara gråt och tandagnisslan.

Matteus 25:30 
Och kasta den oduglige tjänaren i det yttersta 
mörkret. Där skall vara gråt och tandagnisslan.

Lukas 13:28 
Där skall vara gråt och tandagnisslan, när ni får 
se Abraham, Isak och Jakob och alla profeterna
i Guds rike, men ni själva utdrivna.

Matteus 25:10 
När de gick och skulle köpa, kom brudgummen, 
och de som var redo gick in med honom till bröllopet, 
och dörren stängdes.

Efteråt kom även de andra jungfrurna och sade: 
Herre, Herre, öppna för oss.

Men han svarade och sade: Sannerligen säger 
jag er: Jag känner er inte.

Matteus 22:11 
Då gick kungen in för att se på gästerna och 
fick där se en man, som inte var klädd 
i bröllopskläder.

Och han sade till honom: Min vän, hur kom du 
in här, då du inte har bröllopskläder? Och han teg.

Då sade kungen till tjänarna: Bind honom till 
händer och fötter och kasta honom i det yttersta 
mörkret. Där skall vara gråt och tandagnisslan.



Ty många är kallade, men få utvalda.

Det finns absolut inget rum för någon stolt syndare vid domedagen! 
Människorna kommer vara bedrövade, gråta och gnissla tänder. Människor 
kommer att be och böna för att få komma in i himmelriket, men dörren 
kommer vara stängd. Viljan tycks inte vara problemet. Endast de som känner 
den sanne Jesus Kristus blir räddade, de som enbart förtröstar på vad Han 
åstadkom på korset för alla sina utvalda!

Det kommer finnas många, många, som vill in i himmelriket på domedagen. 
Många kommer att söka efter att komma in, men inte kunna.

Lukas 13:23 
Och någon sade till honom: Herre, är de få 
som blir frälsta? Då sade han till dem:

Kämpa för att komma in genom den trånga 
porten. Ty många, säger jag er, skall söka 
att komma in och skall dock inte kunna det.

NOA

Gud ändrar sig inte. Han är densamme. Han är klippan. 

Malaki 3:6  
For I am the LORD, I change not; therefore ye 
sons of Jacob are not consumed.

Hebreerbrevet 13:8 
Jesus Kristus är densamme i går 
och i dag och i evighet.

Detta innebär att Gud, om Han älskar varje individ, alltid älskat ALLA? Tänk 
på världen under Noas tid; Gud bestämde sig för att utrota hela världens 
befolkning, utom 8 personer. Endast Noa och hans familj fann nåd.

1 Moseboken 6:8 
Men Noa fann nåd för HERRENS ögon.

Vilken slags "kärlek" är detta? Tänk dig att Noa skulle ha tittat ut från arken 



och ropat till människorna, när vattnet började stiga: "Oroa er inte. Frukta inte. 
Gud älskar er. Det är därför han dränker er alla och era barn!". Absurt? Nej, 
inte enligt "Gud hatar synden, men älskar syndaren" evangeliumet?

Gud dränkte världen i dom och vrede över människornas ondska! Hur hädiskt 
är det inte att påstå att Gud gjorde detta av "kärlek" för alla människorna som 
drunknade? Hur är det ens möjligt att våga tro så? 

Gud älskade Noa och hans familj, därför räddade Han dem. Är det orimligt? 
Resten av mänskligheten älskade Han inte, därför fördömde Han dom och 
utrotade dom alla i sin Rättvisa. Är det orimligt? 

Man, kvinna, barn och spädbarn. Alla. Vem har något att invända mot Guds 
dom? Är Han inte rättvis? Är Han inte god? Vem av dom som drunknade var 
oskyldig? Vem av dom var god? 

Noa hade inte gjort något för att förtjäna nåden han fick medan resten av 
mänskligheten hade gjort allt för att förtjäna domen de fick. Noa fann nåd. De 
andra fann inte nåd utan rättvisa.

Romarbrevet 9:15 
Ty han säger till Mose: Jag skall vara barmhärtig 
mot den som jag visar barmhärtighet mot och jag 
skall förbarma mig över den som jag förbarmar 
mig över.

Så beror det nu inte på någon mans vilja eller 
strävan, utan på Guds barmhärtighet.

DOM OCH STRAFF

Det finns många berättelser i bibeln där Gud straffar och dömer folk, även 
barn och spädbarn. Om Guds plan är att ALLA människor ska använda sin 
"självständiga" vilja till att acceptera Honom, varför skulle Han då vilja utplåna 
människor? Speciellt barn och spädbarn som inte får något tillfälle att 
självständigt "välja" eller "välja" bort Honom?

1 Samuel 15:2
Så säger HERREN Sebaot: Jag skall straffa
Amalek för det han gjorde mot Israel, när
han ställde sig i vägen för honom, då han
drog upp ur Egypten.

Drag ut och slå amalekiterna och utplåna allt
de har. Skona dem inte utan döda både män
och kvinnor, barn och spädbarn, nötboskap och
får, kameler och åsnor."



Straffar Gud barnen och spädbarnen för att ta dom till himmelriket direkt? Det 
är orimligt. Det är som att tro att Gud "straffade" hela mänskligheten i 
syndafloden för att "rädda" dom alla, eller kanske vissa, till himlen? Straff och 
frälsning i samma smäll? Nej, straff är kopplat till dom och fördömelse, inte 
frälsning och himmelriket!

JUDAS

Judas kallas i bibeln för "förtappelsens son", samma namn som Antikrist 
kallas. Det finns många likheter mellan Judas och Antikrist, de är båda falska 
bekännande kristna och de är bedragare som aldrig hade någon del i Guds 
rike.

Lukas 18:31 
Då tog Jesus till sig de tolv och sade till dem: 
Se, vi går upp till Jerusalem och allt skall bli 
fullbordat, som är skrivet genom profeterna 
om Människosonen.

Ty han skall överlämnas åt hedningarna och 
hånas och försmädas och bespottas.

Och sedan de har gisslat honom, skall de döda 
honom, men på tredje dagen skall han uppstå igen.

Judas förräderi var förutbestämt. Herren Jesus gick upp till påsken vid exakt 
tid för att fullborda alla profetiorna. Daniel 9:24-26. Gud "chansade" inte på att
Judas skulle förråda Kristus. Gud i sin Allsmäktighet samverkade allt med sin 
starka hand.

Lukas 12:56 
Ni hycklare, himlens och jordens utseende 
förstår ni att tyda. Varför tyder ni då inte 
den här tiden?

Om hela händelseförloppet inte helt var i Guds hand innebär det att en 
ensam syndare hade kunnat störa hela frälsningsplanen och försoningen på 
korset. Är det möjligt?

Lukas 22:22 
Och Människosonen skall gå bort såsom det är bestämt, 



dock ve den människa genom vilken han blir förrådd.

Apostlagärningarna 2:23 
Efter Guds fastställda plan och beslut blev 
han utlämnad, och med hjälp av dem som är 
utan lagen spikade ni fast honom på korset 
och dödade honom.

Apostlagärningarna 4:27 
Ja, sannerligen församlade sig både Herodes och 
Pontius Pilatus tillsammans med hedningarna och 
Israels folk mot din helige son Jesus, den du har smort,

till att utföra vad din hand och ditt rådslut förut 
hade bestämt skulle ske.

Vad hände vid nattvardsmåltiden?

Johannes 13:26 
Då svarade Jesus: Det är den, åt vem jag räcker brödet
som jag nu doppar. Och när han hade doppat brödet, 
gav han det åt Judas Iskariot, Simons son.

Och efter det brödstycket for Satan in i honom. 
Jesus sade då till honom: Det du gör, gör det snart.

Om Jesus ville rädda Judas, varför säger Han: "Det du gör, gör det snart."? Han 
vet ju att Judas är på väg att förråda Honom? Varför försöker Han inte 
omvända Judas? Varför försöker Han inte förmana honom och tala honom till 
rätta?

Varför ber Han inte för Judas? Som Han gjorde för Petrus och de andra 
lärjungarna? 

Lukas 22:32 
men jag har bett för dig, att din tro inte skall 
bli om intet. Och när du har vänt om, 
så styrk dina bröder.

Jesus "hoppas" inte bara på att Petrus ska vända om, för Jesus har det redan 
skett. Därför talar Han också som om det redan skett, Han säger ju: "Och NÄR 
du har vänt om, så styrk dina bröder.". Jesu bön är aldrig verkningslös!  

Johannes 11:41 
Då tog de bort stenen från stället, 



där den döde låg. Och Jesus lyfte 
upp sina ögon och sade: Fader, 
jag tackar dig att du har hört mig.

Jag VISSTE att du ALLTID hör mig, 
men för folkets skull, som står 
här omkring, säger jag detta, 
för att de skall tro att du har sänt mig.

Borde Jesus inte istället sagt något liknande om Han ville rädda Judas:

"Käre broder Judas, jag ber för dig, gör inte det du tänker göra. Vet du inte 
hur mycket jag älskar dig? Petrus, Johannes och Jakob, kom hit och stanna 
med broder Judas. Tala förmanande ord till honom. Jag ska gå bort och be 
för honom. Judas öde är ont om han går iväg nu, han kommer sannerligen att 
hänga sig själv imorgon om han går iväg. Samla alla lärjungarna och be 
Fadern i Mitt namn att han ska skona Judas, förtappelsens son, för han vet 
inte vad han gör."

Älskade Herren Jesus Judas?

Johannes 6:70 
Jesus svarade dem: Har jag inte utvalt er, 
ni tolv? Och ändå är en av er en djävul.

Men det sade han om Judas Iskariot, 
Simons son. Ty han var den som skulle 
förråda honom, och var en av de tolv.

Johannes 13:18 
Inte talar jag om er alla. Jag vet vilka jag har utvalt. 
Men skriften måste bli fullbordad: Den som åt brödet
med mig, han lyfte mot mig sin häl.

Johannes 17:12 
När jag var hos dem i världen, bevarade jag i ditt
namn dem som du har gett mig. Jag bevarade
dem, och ingen av dem gick förlorad utom 
förtappelsens son, för att Skriften skulle fullbordas.

Kristus älskade tydligen inte Judas tillräckligt mycket för att utvälja honom, be 
för honom och bevara honom i Faderns namn som Han gjorde med de andra 
apostlarna?

Gud drar inte människor till sig av förtjänst eller prestation, utan av sin egen 
nåd och barmhärtighet. Han har förberett vår väg och alla våra verk i Kristus. 
Vi är Hans verk. Gud har äran i ALLT!



Efesierbrevet 2:8 
Ty av nåden är ni frälsta genom tron, 
och inte av er själva, Guds gåva är det,

inte av gärningar, för att ingen skall 
berömma sig.

Ty vi är HANS verk, SKAPADE i Kristus 
Jesus till goda gärningar, som Gud har 
förberett för att vi skall vandra i dem.

Om Kristus älskar alla individer på jorden med samma allinkluderande kärlek, 
även Judas, blir inte dessa ord väldigt uddlösa då? 

Johannes 13:1 
Det var före påskhögtiden. Jesus visste att hans stund 
hade kommit, då han skulle gå bort från denna världen 
till Fadern. Och liksom han hade älskat sina egna, 
som var i världen, så älskade han dem in i det sista.

1 Thessalonikerbrevet 1:4
Vi vet ju, kära bröder, ni av Gud älskade, 
att ni är utvalda.

Hebreerbrevet 12:6 
Ty den Herren älskar den agar han, och han bestraffar 
var son som han erkänner.

Om ni nu får utstå tuktan, så handlar Gud med er, så som 
med barn. För var finns den son som inte tuktas av sin far?

Är ni utan tuktan, som alla andra har blivit delaktiga av, 
så är ni oäkta och inte söner.

Johannes 14:21 
Den som har mina bud och håller dem, han är den 
som älskar mig. Den som älskar mig, han skall 
bli älskad av min Fader, och jag skall älska 
honom, och skall uppenbara mig för honom.

Judas, inte Iskariot, sade då till honom: Herre, 
hur kommer det sig att du vill uppenbara dig 
för oss och inte för världen?

Jesus svarade och sade till honom: Om någon 
älskar mig, skall han hålla mitt ord. Och min 
Fader skall älska honom, och vi skall komma 
till honom och ta vår boning hos honom.



Johannes 16:26 
På den dagen skall ni be i mitt namn. Och jag 
säger er inte, att jag skall be Fadern för er,

ty Fadern själv älskar er, eftersom ni har 
älskat mig och har trott att jag har utgått 
från Gud.

1. "DEN som älskar mig, HAN skall bli älskad av min Fader," 
2. "Om någon älskar mig, skall han hålla mitt ord. Och min Fader skall älska 
HONOM,"
3. "ty Fadern själv älskar ER, EFTERSOM NI har älskat mig"

Johannes 15:9 
Såsom Fadern har älskat mig, så har jag också 
älskat er. Förbli i min kärlek.

Om ni håller mina bud, förblir ni i min kärlek, 
så som jag har hållit min Faders bud och förblir 
i hans kärlek.

Detta har jag talat till er för att min glädje skall 
vara i er och er glädje bli fullkomlig.

Detta är mitt bud, att ni skall älska varandra så 
som jag har älskat er.

Ingen har större kärlek än, att han ger sitt liv 
för sina vänner.

Ni är mina vänner, om ni gör vad jag befaller er.

1. "Om ni håller mina bud, förblir ni i min kärlek, så som jag har hållit min Faders 
bud och förblir i hans kärlek."

ALLA människor vill inte hålla Guds bud = ALLA förblir inte i Hans kärlek. 

2. "Ni är mina vänner, OM ni gör vad jag befaller er."

ALLA människor gör inte vad Jesus befaller = ALLA är inte Jesu vänner. 

3. "Ingen har större kärlek än, att han ger sitt liv för sina vänner."

Jesus dog FÖR sina vänner. Han dog för sina får.

Johannes 10:11 



Jag är den gode herden. Den gode herden 
ger sitt liv FÖR FÅREN.

ALLA människor är inte Jesu får, se Johannes 10:26, liksom hela världens 
befolkning inte utvaldes till att vara Israel, Guds eget folk. Gud utvalde endast 
70 människor som Han sände ner till Egypten. Han hämtade själv sedan upp 
dom därifrån med stark hand. Ej genom mänsklig kraft, ej genom israeliternas 
egen tro eller rättfärdighet, utan genom under och kraftgärningar för sitt namn 
och äras skull.

Jesaja 45:4
För min tjänare Jakobs skull, för Israels skull, 
min utvalde, kallade jag dig vid namn. Jag gav 
dig ett ärenamn, fastän du inte kände mig.

Jag är HERREN och det finns ingen annan. 
Utom mig finns ingen Gud. Jag spände bältet 
om ditt liv, fastän du inte kände mig,

för att man skulle förstå både i öster och väster 
att det inte finns någon utom mig. Jag är HERREN 
och det finns ingen annan.

VARFÖR HAR GUD INTE UPPENBARAT SIG FÖR ALLA INDIVIDER?

Om Guds syfte var att frälsa varje enskild individ från världens begynnelse, 
varför utvalde Han då lilla Israel till sitt folk och inte hela världen? Väldigt, 
väldigt få hedningar fick ju del av Israels välsignelse?

Psaltaren 33:12 
Saligt är det folk som har HERREN till sin Gud, 
det folk han utvalt till sin arvedel.

1 Samuel 12:22 
För sitt stora namns skull skall HERREN inte 
förskjuta sitt folk, eftersom HERREN har 
beslutat att göra er till sitt folk.

Nehemja 13:1 
Den dagen läste man ur Moses bok för folket. 
Där fann man skrivet att ingen ammonit 
eller moabit någonsin skulle få komma 
in i Guds församling,

ty de hade inte kommit Israels barn till mötes 



med mat och dryck utan hade lejt Bileam emot 
dem till att förbanna dem. Men vår Gud vände 
förbannelsen till välsignelse.

När de hade hört lagen, avskilde de alla 
främlingar från Israel.

Esra 9:10 
Vad skall vi nu säga, vår Gud, efter allt detta? 
Vi har ju övergett dina bud,

som du gav genom dina tjänare profeterna, 
när du sade: Det land som ni kommer till för 
att ta i besittning, är ett orent land genom 
de främmande folkens orenhet och genom 
de avskyvärda handlingar som de har uppfyllt
det med, från den ena änden till den andra.

Därför skall ni inte ge era döttrar åt deras söner 
och ta deras döttrar till hustrur åt era söner. 
Ni skall aldrig någonsin bry er om dessa 
folk eller söka deras välfärd eller lycka. 
Då skall ni bli starka och få äta av landets 
goda och lämna det till besittning åt era barn för alltid.

Psaltaren 44:2
Gud, med våra öron har vi hört, våra fäder har berättat 
för oss om den gärning du gjorde i deras tid, i forntidens dagar.

det var du som med din hand fördrev hednafolken, 
men dem planterade du. Du förgjorde andra folk, 
men dem lät du breda ut sig.

Det var ej med sitt svärd de intog landet, deras egen arm 
gav dem ej seger, utan din högra hand, din arm och 
ditt ansiktes ljus, ty du älskade dem.

Psaltaren 79:6 
Utgjut din vrede över hednafolken som inte 
känner dig, över riken som inte åkallar ditt namn.

Gud har aldrig lovat att rädda hela mänskligeten utan undantag, utan sitt eget 
folk, det andliga Israel, löftets barn, som Han har utvalt. Romarbrevet 9:6.

Matteus 1:21 
Hon skall föda en son, och du skall ge honom namnet 
Jesus, ty han skall frälsa sitt folk från deras synder.

Psaltaren 130:7 



Hoppas på HERREN, Israel, ty hos HERREN 
finns nåd, full lösepenning finns hos honom.

Det är han som skall friköpa Israel från alla 
dess missgärningar.

Israel är synonymt med Guds folk. De troende i Kristus är Guds andliga 
Israel. Romarbrevet 2:28-29. Galaterbevet 6:15-16. Kristus dog inte för hela 
mänskligheten utan undantag, utan för sitt folk, Guds folk. Jesaja 53 är den 
mest välkända profetian om Herren Jesus, Guds perfekta offer lamm:

Jesaja 53  
...han blev plågad på grund av mitt folks överträdelse.
...straffet var lagt på honom för att vi skulle få frid, och genom hans sår är vi helade.
...Genom sin kunskap förklarar min rättfärdige tjänare de många rättfärdiga, 
och deras skulder är det han som bär.
...han som bar de mångas synd och trädde in i överträdarnas ställe. 

Jämför även med:

Markus 14:24 
Och han sade till dem: Detta är mitt blod, det nya förbundets, 
vilket blir utgjutet för många.

Uttrycket "mitt folk" används inte en enda gång i hela bibeln för att 
representera hela mänskligheten utan undantag. Här är ett annat exempel 
från Jesaja, som handlar om Guds folk förhärligade i Guds rike, där samma 
ord används:

Jesaja 65:22 
När de bygger hus, skall andra inte bo i dem, när de 
planterar något, skall andra inte äta av det. Som ett 
träds ålder skall mitt folks ålder bli, mina utvalda 
skall länge få njuta av sina händers verk.

Innan Kristus var de flesta hedningar utan hopp och utan Gud. Om Guds plan 
var att frälsa exakt alla människor, varför lämna så många hedningar i 
mörkret under så lång tid?

Efesierbrevet 2:11 
Tänk därför på att ni som förr var hedningar 
i köttet och blev kallade oomskurna av dem 
som kallas omskurna efter den omskärelse, 
som är gjord på köttet med händer,

att ni på den tiden var utan Kristus, utestängda 
från medborgarskap i Israel och främmande för 



löftets förbund, utan hopp och utan Gud i världen.

Romarbrevet 10:14 
Men hur skall de kunna åkalla Honom som 
de inte har trott på? Och hur skall de kunna 
tro Honom, som de inte har hört? Och hur skall 
de kunna höra utan att någon predikar?

Ingen människa räddas utom av Guds nåd genom tro. Hur ska man kunna få 
del av Guds nåd om man aldrig har hört talas om den? Det är inte rimligt att 
Gud skulle välja att inte uppenbara sig för stora folkslag men ändå frälsa dom 
på något mystiskt sätt som inte nämns i bibeln? 

Utan att dessa människor själva fått denna nåd uppenbarad för sig? Utan att 
de själva känt Gud, känt Messias, hört Hans ord, känt Hans Rättfärdighet, 
känt Hans frälsning och vandrat med Honom?

"Utan hopp och utan Gud i världen.". Så står det. Det står också: "Hur skall de 
kunna åkalla Honom som de inte har trott på? Och hur skall de kunna tro på Honom 
som de inte har hört?".

Det är samma sak som att säga att räddning är möjlig utan att känna Jesus 
Kristus? Det är en lögn. Utan Räddaren blir man inte räddad!

Det är inte rimligt att Gud skulle välja att rädda någon, genom Jesus, utan att 
personen själv är medveten om det i detta liv. Jag hittar ingen sådan frälsning 
i bibeln. En sådan frälsning är inte rimlig. Se Johannes 6:40. Detta är dock 
något som helt ligger i Guds händer, om jag har fel så prisar jag Gud!

Fiskenätet.

Matteus 13:47 
Himmelriket är också likt en not, 
som kastades i havet och samlade 
ihop fiskar av alla slag.

Och när den blev full, drog de upp 
den på land och satte sig ner och 
samlade de goda i kärl, men de 
dåliga kastade de bort.

Så skall det också ske vid världens 
ände: Änglarna skall gå ut och skilja 
de onda från de rättfärdiga

och kasta dem i den brinnande ugnen. 
Där skall vara gråt och tandagnisslan.

Fiskenätet kan liknas vid evangelium. Precis som ett fiskenät inte fångar 



ALLA fiskar i havet, där det läggs ut, så kommer inte evangelium att nå ALLA 
människor som någonsin levt eller lever i världen. Detta vittnar historien om, 
miljardtals människor som levt under de senaste 2000 åren har aldrig fått 
höra evangelium. Även idag finns många platser i världen där evangelium inte 
nått fram. 

De människor som fastnar i nätet, evangelium, är den bekännande kristna 
kyrkan, alla som kallar sig kristna. Den bekännande kyrkan kan även liknas 
vid gamla Israel. De flesta israeliter var inte troende, men kallades Israel 
eftersom Gud utvalt dem till sitt synliga folk.

Många kallar sig kristna fast de egentligen inte har någon levande och 
räddande tro alls. De falska troende kommer att bli dömda till den brinnande 
sjön, de är de dåliga fiskarna. De sanna troende kommer ärva evigt liv, de är 
de goda fiskarna. Precis som alla i staten Israel inte var räddade kommer inte 
heller alla bekännande kristna räddas. Romarbrevet 9:6-8.

Romarbrevet 2:28
Ty jude är inte den som utvärtes är jude,
inte heller är det omskärelse, som sker
utvärtes på köttet.

Utan jude är den som är det invärtes,
och omskärelse är hjärtats omskärelse,
den som sker genom Anden och inte
genom bokstaven, vars berömmelse
inte är av människor utan av Gud.

GUDS PLANTOR

Matteus 15:12 
Då steg hans lärjungar fram och sade
till honom: Vet du, att fariséerna tog
anstöt, när de hörde det ordet?

Och han svarade och sade: Var planta,
som min himmelske Fader inte har 
planterat, skall ryckas upp med rötterna.

Låt dem vara. De är blinda och blindas 
ledare. Om nu en blind leder en blind, 
så faller de båda i gropen.

Det finns många exempel i bibeln där Jesus ignorerar och avvisar människor. 
Varför handlar Han så om Hans syfte är att omvända hela världens 
befolkning? Vem är bättre evangelist än Kristus själv? Varför reagerar inte 



Jesus förskräckt på att fariseerna inte tog emot Hans ord? Han vet ju att de 
kommer gå förlorade om de inte tror på Honom? Varför blir inte Jesus 
fullständigt bedrövad?

Om allt som krävs från människan är ett "fri vilja" beslut, varför avvisar då 
Jesus många gånger människor? Varför talar Han till folket i liknelser som 
Han VET att dom inte kommer förstå? Matteus 13:13. Varför talar Han om för 
dom att INGEN kan tro på Honom utan att Fadern först utvalt? Många av 
Jesu ord blir helt obegripliga och motsägelsefulla om vi tror på att människans 
frälsning hänger på ett "fri" vilja beslut?

Johannes 15:16 
Ni har inte utvalt mig, utan JAG har utvalt er
och JAG har bestämt om er, att ni skall gå 
ut och bära frukt och er frukt skall bestå, 
för att Fadern må ge er vad ni ber honom 
om i mitt namn.

Var Hans lärjungar mer troende eller mer rättfärdiga än alla de människor 
Han avvisade? Helt klart inte.

Matteus 16:23 
Då vände han sig om och sade till Petrus: 
Gå bort ifrån mig, du Satan. Du är mig till 
hinder, eftersom dina tankar inte är Guds 
utan människors.

Lukas 9:53 
Men folket där tog inte emot honom, eftersom 
han hade vänt sitt ansikte för att gå mot Jerusalem.

Då hans lärjungar Jakob och Johannes såg det, 
sade de: Herre, vill du att vi skall kalla ner eld från
himlen och förtära dem som också Elia gjorde?

Men Jesus vände sig om och tillrättavisade dem 
och sade: Ni vet inte av vilken ande ni är.

Markus 10:35 
Då gick Jakob och Johannes, Sebedeus söner, 
fram till honom och sade: Mästare, vi skulle vilja 
att du lät oss få det vi nu tänker be dig om.

Han sade till dem: Vad vill ni att jag skall göra för er?

De sade till honom: Låt oss få sitta, den ene på 
din högra sida och den andre på din vänstra, 
i din härlighet.



Men Jesus sade till dem: Ni vet inte vad ni begär. 
Kan ni dricka den kalk, som jag dricker, och döpas 
med det dop, som jag döps med?

Då sade de till honom: Ja, det kan vi. Jesus sade 
till dem: Den kalk som jag dricker skall ni dricka, 
och med det dop som jag döps med, skall ni döpas,

men platsen på min högra och min vänstra sida 
tillkommer det inte mig att ge, utan det skall tillfalla 
dem, åt vilka det är berett.

När de tio hörde detta, började de bli förargade 
på Jakob och Johannes.

Lukas 22:24
Så uppstod också en tvist mellan dem vem av 
dem som skulle anses vara störst.

Matteus 26:33 
Då svarade Petrus och sade till honom. Även om 
alla kommer på fall för din skull, kommer jag aldrig 
någonsin på fall.

Matteus 26:69 
Men Petrus satt utanför på palatsets gård. 
Och där kom till honom en tjänstekvinna och 
sade: Du var också med Jesus från Galiléen.

Men han nekade inför alla och sade: 
Jag vet inte vad du talar om.

Och när han gick ut genom porten, såg en 
annan honom och sade till dem som var där: 
Denne var också med Jesus från Nasaret.

Åter nekade han och svor: Jag känner inte 
den mannen.

Och lite därefter steg de som stod där omkring 
fram och sade till Petrus: Sannerligen är du 
också en av dem, ty ditt uttal avslöjar dig.

Då började han förbanna sig och svära: 
Jag känner inte den mannen. Och strax gol tuppen.

Låt oss anta för en stund att Kristus inte vill inkräkta på människan 
"självständighet" att välja? Varför försökte Han då inte mer ivrigt övertyga och 
omvända människor som inte trodde? 



Matteus 15:14
Låt dem vara. De är blinda och blindas 
ledare. Om nu en blind leder en blind, 
så faller de båda i gropen.

Varför ödmjukar sig Jesus inte ytterligare inför dem och springer efter dom 
och går ner på knä och intygar för dom att: "Gud älskar er alla så mycket! 
Kom och följ mig och lyssna på mitt ord! Jag ska be för er så Fadern ger er 
öron att höra med!"?

Men Jesus säger: "Låt dem vara.". Tyder inte dessa verser på att Jesus vet 
exakt vad Han gör? Kristus är inte arrogant. Guds plantor är Guds plantor och 
kommer bevaras, alla de andra rycks upp och förstörs. Han är inte orolig för 
att förlora någon Han kommer omvända och rädda. Jesus är inte känslokall, 
endast detta kan förklara Hans agerande.

Matteus 15:12 
Då steg hans lärjungar fram och sade
till honom: Vet du, att fariséerna tog
anstöt, när de hörde det ordet?

Och han svarade och sade: Var planta,
som min himmelske Fader inte har 
planterat, skall ryckas upp med rötterna.

Låt dem vara. De är blinda och blindas 
ledare. Om nu en blind leder en blind, 
så faller de båda i gropen.

Varför tar Jesus upp liknelsen om plantorna överhuvudtaget? Vad vill Han 
säga? Jämför med Jesu liknelse om åkern med den goda sådden och 
ogräset:

Matteus 13:24 
En annan liknelse framställde han för dem 
och sade: Himmelriket är likt en man, 
som sådde GOD säd i sin åker.

Men då folket sov, kom hans ovän och 
sådde OGRÄS mitt bland VETET och 
gick sin väg.

Matteus 13:30 
Låt båda växa tillsammans intill skördetiden. 
Och i skördetiden skall jag säga till skördemännen: 
Samla först ihop OGRÄSET, och bind det i 
knippen till att brännas upp, men samla in 
VETET i min lada.



Johannes 18:37 
Då sade Pilatus till honom: Så är du ändå 
en konung? Jesus svarade: Du säger att jag 
är en konung. Därtill är jag född, och därtill har 
jag kommit i världen, att jag skall vittna för 
sanningen. Var och en som är av sanningen 
hör min röst.

Johannes 8:47 
Den som är av Gud, han hör Guds ord. 
Därför hör ni inte, eftersom ni inte är av Gud.

Jesus Kristus menar att dessa fariseer är som ogräset i liknelsen, de är sådd 
eller plantor som Gud INTE har planterat. De som är planterade av Gud, hör 
Guds ord! Därför kan Jesus avvisa dom och Han behöver inte "smickra" dom. 
Han vet att all sådd, eller alla plantor, som Gud har planterat dras till Honom, 
HÖR Hans Ord och följer Honom.

Johannes 6:44 
Ingen kan komma till mig, om inte Fadern som 
har sänt mig drar honom, och jag skall uppväcka 
honom på den yttersta dagen.

Johannes 10:27 
Mina får HÖR min röst, och jag känner dem, 
och de följer mig.

GUDS VREDE

Berättelsen om Arons söner är en skarp varning för alla bekännande kristna. 
Gud låter sig ENDAST tillbes och äras på sättet Han har befallt. Guds villkor 
gäller, människan kan inte komma med något eget inför Gud.

3 Moseboken 10:1
Men Arons söner Nadab och Abihu tog var sitt fyrfat 
och lade eld i dem, strödde på rökelse och bar fram 
främmande eld inför HERRENS ansikte, något som 
han inte hade befallt dem.

Då gick eld ut från HERREN och förtärde dem, 
så att de dog inför HERREN.

Arons söner hämtade egen eld, de försökte blanda något "eget" med det som 



tillhör Gud. Människan kan inte behaga Gud med något eget, ingen har något 
att erbjuda en fullkomlig Gud. Arons söner är satta som ett varnande exempel 
för vad människan har att vänta om hon söker en "egen" väg till Gud, en ("fri" 
vilja) väg, som Gud inte har påbjudit.

Psaltaren 18:42
De ropade, men där fanns ingen räddare,
till HERREN, men han svarade dem inte.

1 Krönikeboken 15:13 
Eftersom ni inte var med förra gången, bröt HERREN, 
vår Gud, ner en av oss. Vi sökte ju inte honom på rätt sätt."

Psaltaren 78:21 
När HERREN hörde det blev han vred, eld upptändes 
i Jakob, vrede kom över Israel,

eftersom de inte trodde på Gud och inte förtröstade 
på hans frälsning.

Det som är skrämmande är att Guds vrede drabbade Arons söner direkt. De 
fick ingen tid för ånger och omvändelse. Människan tar livet för givet även fast 
döden lurar runt hörnet, människan är inte garanterad sitt nästa andetag!

2 Samuel 6:6 
Men när de kom till Nakons tröskplats, räckte 
Ussa ut handen mot Guds ark och grep tag i den, 
ty oxarna snavade.

Då upptändes HERRENS vrede mot Ussa, 
och Gud slog honom där för hans försyndelse. 
Och han dog där vid Guds ark.

Det finns en allt vanligare uppfattning att Gud inte "får" vara vred och 
hämnas. Det är fel. Gud kallar många för fiender, ovänner och motståndare. 
Gud straffar all synd och alla som hatar Honom. Han har makt att både slå 
och hela. Gud är Allsmäktig. Vad blir kristna räddade och frälsta ifrån 
egentligen? Vad upplevde Kristus på korset? Guds egen vrede.

5 Moseboken 28:21 
HERREN skall låta pesten drabba dig, till dess 
han har utrotat dig ur det land dit du nu kommer 
för att ta det i besittning.

HERREN skall slå dig med tärande sjukdom, 
feber och hetta, med brand och svärd, med 



sot och rost. Detta skall förfölja dig till dess 
du förgås.

5 Moseboken 28:35 
HERREN skall slå dig med svåra bölder på 
knän och ben, ja, från fotbladet ända till hjässan, 
så att du inte skall kunna botas.

2 Kungaboken 15:5 
Men HERREN slog kungen så att han blev 
spetälsk för hela livet. Han bodde sedan i ett 
särskilt hus. Jotam, kungens son, förestod då 
hans hus och dömde folket i landet.

2 Krönikeboken 21:18 
Efter detta slog HERREN honom med en 
obotlig sjukdom i inälvorna.

5 Moseboken 32:39 
Se nu, jag, jag är Gud, det finns ingen Gud vid sidan 
av mig. Jag dödar och jag gör levande, jag slår 
och jag helar. Ingen kan rädda ur min hand.

Se, jag lyfter min hand upp mot himlen, och säger: 
Så sant jag lever för evigt:

När jag har vässat mitt flammande svärd och 
min hand skipar rätt, skall jag ta hämnd på mina 
ovänner och vedergälla dem som hatar mig.

Jag skall göra mina pilar berusade av blod, mitt svärd 
skall mätta sig av kött, av de slagnas och fångnas blod, 
av fiendehövdingars huvuden.

Jubla, ni hednafolk med hans folk, ty han hämnas 
sina tjänares blod. Han tar hämnd på sina ovänner 
och bringar försoning för sitt land, sitt folk."

Jesaja 1:24 
Därför säger Herren, HERREN Sebaot, den starke i Israel: 
Ve! Jag skall låta mina motståndare drabbas av min 
vrede och jag skall hämnas på mina fiender.

Jesaja 30:27 
Se, HERRENS namn kommer fjärran ifrån med 
brinnande vrede och med tunga rökmoln. 
Hans läppar är fulla av förbittring, hans 
tunga är som förtärande eld.



Hans andedräkt är lik en ström som svämmar 
över, så att den når ända upp till halsen. 
Ty han vill sålla hednafolken i förintelsens 
såll och lägga i folkens mun ett betsel som 
leder dem vilse.

Jesaja 66:14 
Era hjärtan skall glädja sig när ni får se detta, 
era ben skall få livskraft likt spirande gräs. 
HERRENS hand skall bli känd för hans tjänare, 
men på sina fiender skall han vredgas.

Ty se, HERREN skall komma med eld, 
och hans vagnar skall vara som en stormvind. 
Han skall låta sin vrede drabba med hetta 
och sitt straff med eldslågor.

Ty med eld och med sitt svärd skall HERREN 
gå till rätta med alla människor, och många 
skall bli slagna av HERREN.

2 Thessalonikerbrevet 1:6 
Eftersom det är rättvist av Gud att ge bedrövelse 
till dem, som bedrövar er,

och att ge er som bedrövas vila och ro med oss, 
då HerrenJesus blir uppenbar från himlen 
med sin makts änglar

och i lågande eld för att hämnas på dem som 
inte känner Gud och på dem som inte är lydiga 
vår Herres, Jesu Kristi, evangelium,

vilka skall få sitt straff i det eviga fördärvet, borta 
från Herrens ansikte och hans makts härlighet,

Nahum 1:2 
HERREN är en nitälskande Gud och en hämnare. 
HERREN tar hämnd och vredgas, HERREN tar 
hämnd på sina ovänner, han har vrede i förvar 
åt sina fiender.

HERREN är sen till vrede men stor i kraft, han låter 
ingen gå ostraffad. HERREN har sin väg i storm 
och oväder, och molnen är dammet under hans fötter.

Varför är Gud vred om Han älskar ALLA och har för avsikt att rädda ALLA? 
Varför kallar Han dem fiender? Han borde ju då istället uppenbaras gråtandes 
vid domedagen? Han är ju "tvungen", mot sin vilja, att kasta människor han 
"älskar" i den brinnande sjön?



Jag påstår inte att Gud är sadist. Gud har långt större glädje i att visa sin nåd 
och kärlek än Han har i att visa sin rättvisa. Men Guds rättvisa vrede och 
hämnd är en verklig sida av Honom. Utan dom, ingen frälsning.

Om vi går tillbaka till denne (falska) allälskande gud, som alltså låter 
"rättvisan" gå före hans "kärlek"? Om hans "kärlek" och "nåd" var hans 
prioriterade egenskaper, varför skulle han då inte förlåta de människor som 
så desperat bultar på himlens dörr och "vill" in och ropar: "Herre, Herre, öppna 
för oss."? Matteus 25:11. Varför skulle han då slänga ut bröllopsgästen som 
så gärna "vill" vara med på bröllopet men har fel kläder? Matteus 22:11. 

Hur går detta dessutom ihop med Guds löfte om att INGET skapat ska kunna 
skilja Herren Jesus från dom Han älskar? Romarbrevet 8:33-39. Antingen är 
Gud en lögnare eller så älskar Han inte hela världens befolkning, utan endast 
sina utvalda, som är renade och förhärligade i Kristus.


